АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2020 года № 51-па
О внесении изменений в постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 22 июня 2018 года № 81-па «Об организации деятельности внештатных пожарных инструкторов на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, в целях предупреждения пожаров, профилактики гибели и травматизма людей, обеспечения надежной противопожарной защиты жилищного фонда и обучения населения муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района мерам пожарной безопасности. Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области постановляет:
1. Приложение №2 «Список внештатных пожарных инструкторов по обучению населения муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области мерам пожарной безопасности» к постановлению Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 22 июня 2018 года № 81-па «Об организации деятельности внештатных пожарных инструкторов на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2019 года. Подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                    П.В.Тришин
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района

20 апреля 2020 года № 51-па

Список
внештатных пожарных инструкторов по обучению населения муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области мерам пожарной безопасности

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт

	1.
	Козявкина Тамара Ивановна
	х. Петровка

х. Красная Новь

х. Косилов

х.Красная Поляна

	2.
	Багликова Татьяна Владимировна
	с. Нижний Реутец

х. Александровка

	3.
	Веревкина Наталья Николаевна
	х. Ильичевский
х.Организация

	4.
	Веревкина Татьяна Евгеньевна
	х.Большая Радина

х.Ближний

х.Танеевка

	5.
	Медведева Марина Юрьевна
	х. Садовый

х.Соломыковкие дворы

х.Монастырский